
優勝決定戦
石井 浜本

2

9
18

4

W
18

3位決定戦
渡辺 中村

5

12
26

3

W
26

5位決定戦
久保田 岩間

3

W 8 点

35

4

16 12 キュー

34

【平成30年11月18日版】

第68回秋季全関東アマチュアスリークッション

四段戦　順位決定戦

平成30年11月18日(日)

於：ビリヤードヤマニ

石井 健一
コモルーム/神奈川大会代表

浜本 貴史
ニッカ

渡辺 哲夫
DAN

中村 聡一 昇段規定：AV　0.800以上

MARS

久保田 健太郎
HR賞 中村 聡一

オカダ MARS

岩間 和彦 BG賞
キム ヒョンウ

ルパン 小林

発信元： NBA関東支部事務局

TP TI GA

99 112 0.883

264 375 0.704

89 121 0.735

97 121 0.801

292 379 0.770

84 127 0.661

261 450 0.580

90 147 0.612

273 431 0.633

入賞者一覧
決勝／大会通算

昇段

優勝 浜本貴史 ○

2位 石井健一

3位 中村聡一 ○

4位 渡辺哲夫

5位 久保田健太郎


