第68回秋季全関東アマチュアスリークッション

四段戦 順位決定戦

平成30年11月18日(日)

於:ビリヤードヤマニ

優勝決定戦

	石井	浜本
石井 健一 コモルーム/神奈川大会代表		9 18
浜本 貴史 ニッカ	W 18	

¬ ;	学	決勝/大会通算 		昇段	
入賞者一覧		TP	TI	GA	升权
優勝	浜本貴史	99	112	0.883	
逻册	洪 平貝丈	264	375	0.704)
2位	石井健一	89	121	0.735	
<u> </u>	10 开)连				
3位	中村聡一	97	121	0.801	
3111	十小小小	292	379	0.770)
4位	渡辺哲夫	84	127	0.661	
4111	反に口入	261	450	0.580	
5位	久保田健太郎	90	147	0.612	
	人体山底人切	273	431	0.633	

3位決定戦

	渡辺	中村
渡辺 哲夫 DAN		12 26
中村 聡— MARS	3 W 26	

昇段規定: AV 0.800以上

発信元: NBA関東支部事務局

5位決定戦

	久保田	岩間
久保田 健太郎 オカダ		3 W 35
岩間 和彦	16 34	

HR賞	中村 聡— MARS	8	点
BG賞	キム ヒョンウ 小林	12	キュー

【平成30年11月18日版】